
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-19T11:40:01           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1323622

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  19/10/2022    T:11:39:58. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

603590DB-5C54-435E-913D-B307B957BDF6

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1302769

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20221019

Caja: 001 Num.Tra:    41

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

50202306 PZA6.00 24.99REFRESCO 7 UP 6-3LT                                                                                                                                                                                     149.91H87 0.00 16 %23.99 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 24.99REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT                                                                                                                                                                           149.91H87 0.00 16 %23.99 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 25.30REFRESCO PEPSI 6-3LT                                                                                                                                                                                    151.81H87 0.00 16 %24.29 0 % 0.00

52151500 PZA4.00 26.16CHAROLA FUN&FUN #855 10-50 PZ                                                                                                                                                                           104.66H87 0.00 16 %16.74 0 % 0.00

50151513 PZA2.00 40.90ACEITE DON SANIOLI 12-850 ML                                                                                                                                                                            81.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 54.40SAZONADOR KNORR MIARROZ ROJO 6-10/17GR                                                                                                                                                                  54.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

52151500 PZA4.00 7.93CUCHARA MEDIANA FUN & FUN 40 - 25 PZ                                                                                                                                                                    31.72H87 0.00 16 %5.07 0 % 0.00

52151500 PZA4.00 24.38VASO JAGUAR IRROMPIBLE NO.8 20-50 PZ                                                                                                                                                                    97.53H87 0.00 16 %15.61 0 % 0.00

VHDKir+r8zO/yqkqosLOGweGkzq/Uja34Dz7KjoFdxUh1lEvO98OyAslY4poxlcG/WOnKir3fIn8jFgT/D5ojnmhmuM67GVD/nDn0BRi/5NpbkovpbbdcTtMXZpfOzES5PwuqO0oqMpVU5hem

wRStFvmLwMu0nIzoXeFtkN9Ddkvjs3CBfR/qjSHAhMOq1bKIxLQOCA0FfW3eZ6efH1XI5m9yOW5GBLSXkEU9k92vDIbKEZeNUdEMV0NfB7zDCzH1jE+Qp2WIs1VwKXCS8LUCklbigI/D

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1302769|2022-10-19T11:39:58|28|00001000000510477834|821.74|MXN|931.43|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|G03|50202306|4790325|6.000000|H87|PZA|REFRESCO 7 UP  6
-3LT|24.99|149.91|149.91|002|Tasa|0.160000|23.99|50202306|4790525|6.000000|H87|PZA|REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT|24.99|149.91|149.91|002|Tasa|0.160000|23.99|50202306|4790122|6.000000|H87|PZA|REFRESCO  PEPSI  6-3LT|25.30|151.81|151.81|002|Ta
sa|0.160000|24.29|52151500|2670304|4.000000|H87|PZA|CHAROLA FUN&FUN #855 10-50 PZ|26.16|104.66|104.66|002|Tasa|0.160000|16.74|50151513|9750300|2.000000|H87|PZA|ACEITE DON SANIOLI 12-850  ML|40.90|81.80|81.80|002|Tasa|0.000000|0.00|5017190
2|9601529|1.000000|H87|PZA|SAZONADOR KNORR MIARROZ ROJO 6-10/17GR|54.40|54.40|54.40|002|Tasa|0.000000|0.00|52151500|2665015|4.000000|H87|PZA|CUCHARA MEDIANA FUN & FUN 40 - 25  PZ|7.93|31.72|31.72|002|Tasa|0.160000|5.07|52151500|24000
10|4.000000|H87|PZA|VASO JAGUAR IRROMPIBLE NO.8 20-50 PZ|24.38|97.53|97.53|002|Tasa|0.160000|15.61|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|109.69|109.69||

JcSZnyN5gH4AO11oEl+cEw8bJqGVD+FLprTIFGsIYS/W96+UZUQTFhXy1ulDRnjtpiXPVDr409IYcEgTCSQHJEZVVraR36LqlSO/HR3oTOlEu2YEXBDBVnExK0PbAAx4DkZPkutcZsQ

Z7ly9kfWsUaikTCMda0swNfAhhX6fRSdmQMo7FLanF5fuOJtb3iw7jcFYZjfCm9z8AUUByd/IUhcUL8ARRVBPuJ5BHR8j5ivUwsuNjckFSDWZUKCHkZ581E23ZU4gX0SqUn6kVTbSdCZ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|603590DB-5C54-435E-913D-B307B957BDF6|2022-10-19T11:40:01||VHDKir+r8zO/yqkqosLOGweGkzq/Uja34Dz7KjoFdxUh1lEvO98OyAslY4poxlcG/WOnKir3fIn8jFgT/D5ojnmhmuM67GVD/n

Dn0BRi/5NpbkovpbbdcTtMXZpfOzES5PwuqO0oqMpVU5hemwRStFvmLwMu0nIzoXeFtkN9Ddkvjs3CBfR/qjSHAhMOq1bKIxLQOCA0FfW3eZ6efH1XI5m9yOW5GBLSXkEU9k92vDIbKEZeNUdEMV0

TOTAL $

IVA  $

***NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 43/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

33.008PARTIDAS ARTICULOS

931.43

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

821.74

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

109.69

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


